ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, torna público que realizará as  09:00, do dia 16
de maio de 2024, no Anexo da Prefeitura de José da Penha, Br 405, Rua pedro
Simplicio, bairro centro, José da Penha/RN – CEP: 59980000, a dispensa de de licitação
presencial de nº 16050001/2024. Objeto: Serviço de manutenção corretiva e preventiva
das câmaras de vacina ELBER NS 102103307 com verificação dos parâmetros da
controladora, verificação da tensão da fonte, verificação do sistema de proteção de
segurança, teste de alarme de emergência, sensor de porta, luz da câmara, verificação
dos gás refrigerante e verificação da corrente elétrica do motor.   Aviso de Contratação
Direta à disposição na Comissão de Contratação e no endereço
secplanejamentojp@gmail.com

  José da Penha/RN, 13 de maio de 2024.

FRANCISCO DE ASSIS PAULINO E SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

mailto:secplanejamentojp@gmail.com